Протокол итогов тендера по закупу медицинских изделий «Одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови» №4-Т.

	г. Петропавловск,
ул. Сатпаева,3

	08 декабря 2020 года
16:00 часов

Тендерная комиссия в составе:

	Бапанова М.К.
	Главный врач КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО»;

Герман Н.В.

Члены тендерной комиссии:

Демисинова К.А.

Курманова А.Р.

главный бухгалтер КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО»;

юрист КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО»;

заведующая аптекой КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО»;

	Адиятов Р.С.
	врач клинико-диагностической лаборатории КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО».

провела тендер по  закупу  медицинских изделий «Одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови».

1. Перечень закупаемых товаров:

	№ лота

	Наименование организатора тендера
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество (объем)
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО»
	Одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови (расходный материал системы анализа крови Epoc)
	штука
	17
	3 332 000,00
	Согласно заявке заказчика по 31.12.2020, до склада.
	СКО,
г.Петропавловск, ул. Сатпаева, 3, Аптека

2. Сумма, выделенная для закупки (в тенге): 3 332 000,00 (три миллиона триста тридцать две тысячи) тенге.

От потенциальных поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступали.
Изменения  в тендерную  документацию не вносились.

3. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование потенциального
поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время пред.т/з

	1
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	РК, г. Нур-Султан, проспект Сарыарка, 31/2, ВП-32
	30.11.2020г
11 ч. 40м.

4. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:

	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Торговое наименование медицинской техники
	Кол-во
	Цена, тг
	Сумма, тг

	1
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	Epoc BGEM - одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови, №50 (Канада)
	17
	196 000,00
	3 332 000,00

	Итого: 3 332 000,00 (три миллиона триста тридцать две тысячи) тенге

5. Таблица соответствия Потенциальных поставщиков требованиям тендерной документации и Правил*

	№ лота
	Наименование поставщика
	Соответствие тендерной заявки требованиям тендерной документации:

	Основная часть
	Техническая часть (спецификация)
	Гарантийное обеспечение

	1
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	соответствует
	соответствует
	соответствует

6. Отклоненных тендерных заявок потенциальных поставщиков нет.

7. Тендерная комиссия по результатам оценки РЕШИЛА:

- признать тендер несостоявшимся  по лоту «Одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови» на основании пп.2 п.84 параграф 4 главы 9 раздела 2 Правил* (представление менее двух тендерных заявок);

8. Эксперты не привлекались.

	Председатель:
	__________
	Бапанова М.К.

	Заместитель председателя:
	__________
	Герман Н.В.

	Члены тендерной комиссии:

	__________

	Демисинова К.А.

	__________
	Курманова А.Р.

	__________
	Адиятов Р.С.

	Секретарь тендерной комиссии:
	__________
	Белобров М.А.

Примечание: *Правила - Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденные Постановлением правительства 30 октября 2009 года №1729.